様式第１号（第８条関係）
苫小牧市外国人材受入企業支援補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　苫小牧市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	住所
	〒

	事業者名

	代表者（職・氏名）

	担当者氏名

	電話番号

　苫小牧市外国人材受入企業支援補助金の交付を受けたいので、必要書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	１　事業名

	２　事業期間（予定）
	（着手）　令和　　年　　月　　日
（完了）　令和　　年　　月　　日

	３　補助対象経費

	円(税抜)
	※補助要綱別表に定める対象経費の合計額を記入

	４　補助金申請額

	円
	※補助対象経費に2/3を乗じて得た額を記入
（1,000円未満の端数切り捨て、上限200,000円）

苫小牧市外国人材受入企業支援補助金交付要綱第４条に定める以下の補助対象者要件を確認し、いずれも満たしていることを誓約します。

↓確認の上、チェック
☐　1.　本市に事務所又は事業所（以下「事業所等」という。）を有し、本市の市税に滞納はありません。本補助金の交付決定に係る審査のため、納税状況を調査することに同意します。
☐　2.　当該事業所等において、現に外国人材を雇用し、今後も継続して雇用予定の事業者又は当該年度内に新たに外国人材を雇用する具体的な計画がある事業者であることに相違ありません。
☐　3.　事業主又は会社法（平成１７年法律第８６号）に規定する役員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）に規定する暴力団員ではありません。
☐　4.　風俗営業等の規制及び業務適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）第２条に規定する営業を営む者ではありません。

【添付書類】　※必要書類がそろっているかご確認ください。
☐　事業計画書（様式第２号）
☐　収支予算書（様式第３号）※見積書の写しなど、積算根拠の分かる資料を添付すること
☐　支援対象となる外国人材の在留カードの写し
☐　労働条件通知書又は雇用契約書の写し（雇用前の場合は、雇用後速やかに提出すること）